PORTARIA Nº 1/2019

JOSÉ RODRIGUES DE MATOS, Presidente da Câmara

Municipal de Aparecida do Taboado, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei...

R

   E

      S

         O

            L

               V

                  E, nomear, de conformidade com o disposto no

artigo 51 da Lei n.º 8.666/93, para constituírem a COMISSÃO DE LICITAÇÃO, para

recebimento, abertura e julgamento das propostas em licitação pública da Câmara Municipal

de Aparecida do Taboado, no exercício de 2019, as seguintes servidoras:

PRESIDENTE - HILDA MARIA LIMA

MEMBROS - ARITANA SOUTO VALIM

      MARIA APARECIDA FERREIRA STÉFANI

 REGISTRE-SE

           PUBLIQUE-SE

             E

              CUMPRA-SE.

    Câmara Municipal de Aparecida do Taboado, em 07 de janeiro

de 2019.

    JOSÉ RODRIGUES DE MATOS

                   PRESIDENTE

    Arquivada em pasta própria e afixada no local de costume na

mesma data.

TEREZINHA DE FÁTIMA DA COSTA FERREIRA

        SECRETÁRIA GERAL